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KOHEZGJATJA

An_1 / An129 Fshirje Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023
An_2/ An139 Fshirje Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 30 cm boje akrelik Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023

An_3 Fshirje Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 20 cm boje akrelik Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023
An_4 Fshirje Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 5 cm boje akrelik Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023
An_5 Heqje pllakash fosforeshente Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023
An_6 Heqje tabelash sinjalistike Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023

An129 Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 15 cm boje akrelik Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023
An139 Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 30 cm boje akrelik Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023
An_7 Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 20 cm boje akrelik Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023
An_8 Vijezime shirita gjatesore dhe anesore me gjeresi 5 cm boje akrelik Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023

3.46/1+3.158/5a Germim gropash ne toke te forte, me krahe dhe transport Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023
3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 per fiksimin e tabelave Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023
An_9 Vendosje Pllake fosforishente Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023
An_10 Spostime tabelash ne varesi te sinjalistikes Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023

An_11
Mirembajtje te tabelave ekzistuese (perfshire riparime demtime te adezivit , drejtim te
tabelave ne vertikalitet , etj) Nga nenshkrimi I kontrates deri 31.12.2023

A-SINJALISTIKA E PARKIM I REZERVUAR FSHIRJE

B-SINJALISTIKA E PARKIM I REZERVUAR

VIJEZIMI DHE RIVIJEZIM I VENDPARKIMET E REZERVUARA

GRAFIK PUNIMESH



Sinjalistika e Rrugeve ne tarifim MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV
I Rruga “Frederik Shiroka” (segmenti “Naim Frashri ”- Rruga “Muhamet Gjollesha”)
II Rruga “Kavajes” (segmenti “Bajram Curri”- Rruga “Muhamet Gjollesha”)
III Rruga “Konti Urani” (segmenti “Kavajes  ”- Rruga “Durrsit)
IV Rruga “Astrit Balluku” (segmenti “Myslym Shyri”- Rruga “Bajram Curri”)
V Rruga “Kater Deshmoret” (segmenti “Ali Pash Gucia”- Rruga “Bajram Curri”) 
VI Rruga “Nikolla Jorga ” (segmenti “Astrit Balluku”- B.l.v “Bajram Curri”) 
VII Blv “Zhan D'ark” (segmenti “Blv. Deshmoret e Kombit”-  Rr “Odhise Grillo") 
VIII Rruga “Ferit Xhjko”(segmenti “Siri Kodra”-  Rr “Dibres) 
VIV Rruga “Reshit Petrela” (segmenti “Bardhyl”-  Rr“Siri Kodra”) 
X Rruga “Bardhyl” (segmenti “Dibres”-  Rr “Hoxha Tasim”) 
XII Rruga “Siri Kodra” (segmenti “Dibres-  Rr “ Ferit Xhajko”) 
XIII Rruga “Petro Nini Luarasi” (segmenti Blv “Bajram Curri”-  Rr “Besim Habdiu”) 
XIV Rruga “Bajram Curri” (segmenti “Sulejman Delvina”- Rr “Kavajes”) 
XV Rruga “Janosh Huniadi” (segmenti “Abdyl Frasheri”- Rr “Adem Jashari”) 
XVI Rruga “Lima Kaba” (segmenti “Prokop Mima”- Rr “Skender Luarasi”) 
XVII Rruga “Perlat Rexhepi” (segmenti “Deshmoret e 4 Shkurtit”- Rr “Ibrahim Rugova) 
XVIII Rruga “Deshmoret e 4 Shkurtit” (segmenti “Sheshi Willson”- Rr “ Dora D'istria) 
XVIV Rruga “Skender Luarasi” (segmenti “Medar Shtylla”- Rr “Liman Kaba”) 
XX Rruga “Sulejman Delvina” (segmenti “Bajram Curri”-  “Sheshi Willson”) 
XXI Rruga “Qemal Stafa" (segmenti “Barikadat”- Rr “Bardhyl) 
XXII Rruga “Bajram Curri” (segmenti “Kont Leopold Bertold”- Rr “Teodor Muzaka”) 
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Nr Emertimi i punimeve
Sinjalistika e Rrugeve ne tarifim MUAJI I MUAJI II MUAJI III MUAJI IV

I  Rruga “Asim Vokshi” (segmenti “Rr.Dritan Hoxha”- “Rr.Reshit Petrela”) 
II  Rruga “Lekë Dukagjini” (segmenti  Sheshi “Nënë Tereza”-“Rr.Ibrahim Rugova” ) 
III  Rruga “Muhedin Llagani” (segmenti “Blv.Gjergj Fishta” - “Rr.E Kavajës” )
IV  Rruga “5 Maj” (segmenti “Rr.Ferit Xhajko” - “Rr.Xhemal Sheh Abazi” )
V Rruga “Odhise Paskali” (segmenti “Rr.Bardhyl” – “Rr.Hoxha Tahsim”)
VI  Rruga “E Dibrës” (segmenti  “Rr.Bardhyl”– “Rr.Myslym Keta”)
VII  Rruga “Prokop Mima” (segmenti “Rr.Robert Shvarc” – “Rr.Liman Kaba”)
VIII Rruga “Ali Kelmendi” (Segmenti “Rr.Llazi Miho”–“Rr.Haki Stёrmilli”) 
IX Rruga “Hambi Pepo” (Segmenti “Rr.E Kavajes”–“Rr.Valentina Pistoli”)
X Rruga  “Llambi Bonata” (Segmenti “Rr.Llazi Miho”–“ Rr.Prtraq Leka”)
XI  Rruga “Petraq Leka (Segmenti “Rr.Llambi Bonata”–“Rr.Llazi Miho”)
XII Rruga “Myslym Keta”  (segmenti “Rr.E Dibrës”–“Rr.Peçi Dado”) 
XIII  Rruga “ Siri Kodra”  (Segmenti Rr.Ferit Xhajko- Rr.Preng Doçi) 
XIV Rruga “Çameria” ( Segmenti Rr.Ibrahim Rugova-Rr.Shyqyri Berxolli)
XV Rruga “Kosovarve” ”  (Segmenti Rr.Liman Kaba -Rr.Deshmoret e 4 shkurtit)
XVI Rruga “Ismail Qemali” (Segmenti Blv.Deshmoret e Kombit - Rr.Sami Frashёri)
XVII  Rruga “Bogdanve” (Segmenti Rr.E Kavajёs -Rr.Mine Peza) 
XVIII Rruga “Mihal Duri”  (Segmenti Rr.E Kavajёs -Rr E Durrёsit) 
XIX Bulevardi “Gjergj Fishta” (Segmenti Rr.Muhamet Gjollesha – Rr.E Kavajёs)
XIX Rruga “Asim Zeneli ” (Segmenti Rr.Papa Gjon Pali II – Rr.E Elbasanit) 
XX Rruga “Kongresi i Manastirit”  (Segmenti Rr.Bardhyl – Rr.Imer Ndregjoni)
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